Embu das Artes, 26 de janeiro de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 124/2023
Proposição: Indicação n° 35/2023

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA AO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que sejam efetuados estudos para
regularização fundiária no Conjunto Habitacional Pombas Botucatu 3, endereço: R.
Paranapanema (Rio Preto), 80 - Paranapanema, Embu das Artes - SP, 06826-440.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370039003700390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-01-26T11:16:49-0300